2023年５月 18日

各 位

会 社 名        株式会社ＡＮＡＰ

 （コード 3189・東証スタンダード）

問合せ先 総務部 ＩＲ担当

電話番号 03-5772-2717

「ＡＬＯＨＡ ＴＯＫＹＯ 2023」に anap mimpiが出店いたします！

「anap mimpi」は、デイリーアイテムからリゾートファッションまで、幅広いシーンで使え

るアイテムをプチプラ価格で豊富に揃えています。

思わず着たくなる、揃えたくなるキュンとするアイテムを探しにぜひお立ち寄りください！

【開催概要】

イベント名：ALOHA TOKYO 2023

会 場：恵比寿ガーデンプレイス（東京都渋谷区恵比寿 4-20-3）

日 程：2023年５月 19日(金)～５月 21日(日) 10:00～20:00

主 催：ALOHA TOKYO実行委員会

以 上

株式会社ＡＮＡＰ（本社：東京都港区、代表取締役社長：家髙 利康）が運営するブランド

「anap mimpi」は、2023年５月19日(金)、20日（土）、21(日)に恵比寿ガーデンプレイスにて

開催される 『ＡＬＯＨＡ ＴＯＫＹＯ 2023』に出店いたしますのでお知らせいたします。